
www.diariofi cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

386 Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ ; 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 07412021 . 

5.lo Raimundo No,:ato 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI , da Lei Orgãnica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1º - NOMEAR a servidora ISABELA COELHO DE 
CASTRO SILVEIRA, portadora do CPF: 978.387.993-68 e RG: 2326594, para 
exercer em comissão o cargo de Diretora Adjunta , junto à UNIDADE ESCOLAR 
EPITÁCIO ALVES PAMPLONA, localizada no Bairro Paraíso das Aves deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2• - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato­
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d,...--.¼h 0--'-- 0-,,\,,. s:, V\-. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06. 772.859/0001 ,03 

PORTARIA Nº 07512021 . 

SJo Raimu~do Nonato 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piaui, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1º - NOMEAR a servidora IANDRA DAMASCENO 
SANTOS, portadora do CP F: 844.597.783-00 e RG: 1896033, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR ELZAIR RODRIGUES 
DE OLIVEIRA, localizada no povoado Novo Zabelê deste Município, Lotada junto 
à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no município de São 
Raimundo Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato­
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d,...--.¼ h 0--'-- Ô-,,\;,. s.:' V\-. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06. 772.859/0001 -03 ~o Ra,mondo Nonato ·- ., 

PORTARIA Nº 07612021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribu ições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raim undo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a servidora EDITINA OLIVEIRA DE 
ASSIS COSTA, portadora do CPF: 217.069.133-20 e RG: 713779, para exer~er 
em comissão o cargo de Diretora, junto ao CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
INFANTIL BRINCANDO SE APRENDE, localizada no Bairro Cipó deste Município, 
Lotada junto à Secretaria Municipa l de Educação, Esporte e Lazer, no município de 
São Ra imundo Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipa l de São Ra imundo Nonato­
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d,...--.¼ h 0--'-- Ô-,,\.;... s:' V\-. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEllURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA '.-:: ,-,, 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 ~o Raimundo Nonato 

...... _....o 

PORTARIA Nº 07812021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a servidora GILDETE DE MATOS 
RIBEIRO, portadora do CP F: 716.112.403-44 e RG: 1531560, para exercer em 
comissão o cargo de Diretora, junto à UNIDADE ESCOLAR ELIACIM MAURIZ, 
local izada no Bairro Gavião deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal 
de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrá rio. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato­
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d,...--.¼h v.>- ô.,,\;,. s:, '-"'­
CA.RMELIT A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 


